
                                                                      
 

PROF. DR. EMEL DOĞRAMACI 
             

Hâlen  Çankaya Üniversitesi  Fen-Edebiyat  Fakültesi  Dekanı ve Kadın Çalışmaları  
Araştırma  ve Uygulama Merkezi Müdürü olan  Prof. Dr .Emel Doğramacı, Erbil’de doğdu. 
İlk, Orta, Üniversite ve sonrası eğitimini Irak ve İngiltere’de tamamladıktan sonra, 
Türkiye’ye dönüşünde Hacettepe Üniversitesi’ne katıldı.  Burada doçentlik ve profesörlük  
payelerini alan  Emel Doğramacı, 19 Yıl  iki  Fakülte’nin  Kuruculuğu ve  Dekanlığını yaptı. 
Bu arada  ABD’nin   Pensylvania  Üniversitesi  ile California’daki  Stanford Üniversitesinde 
olmak üzere iki kez   Fulbright  Misafir  Profasör  olarak görev yaptı. 
 
               Emel Doğramacı, Ürdün Prensi Hasan Bin Tallal ile, Türkiye’de ve  Amman’da  
Osmanlı  ve Türkiye Cumhuriyeti  tarihi konusunda  birçok  Uluslararası toplantı düzenledi. 
Ayrıca yine Prens Hassan’ın başkanlığında birkaç  “İslam-Hıristiyan Diyaloğu” başlığı 
altında  Amman, Cenevre ve İstanbul’da  Uluslararası konferanslar  gerçekleştirdi. 
 
               Doğramacı,  Birleşmiş  Milletler’in   Meksika’daki   “Dünya Kadın Yılı” ve 
Kenya’nın Nairobi kentindeki  “Kadının On Yılı”  konulu toplantılarında  Türkiye’yi temsil 
etti. Daha sonra, dört yıl süre ile  Birleşmiş Milletler’in  Kadın Statüsü  komisyonuna 
Türkiye’yi temsilen  Dışişleri  Bakanlığınca atandı. Uzun yıllar UNESCO Millî Komisyonu  
Yönetim Kurulu Üyeliği ve Başkan Vekilliği  ile kurduğu Kadın ve Gençlik İhtisas Komitesi 
Başkanlığı yaptı.  “Kadın”  konusu ile ilgili  çalışmalarından dolayı,  Yurt içinde ve Yurt  
dışında birçok Sivil Toplum ve Devlet Kuruluşlarınca plaket ve ödüller aldı. Kuzey ve Güney  
Amerika, Avrupa, Afrika ve Asya Ülkelerinin birçoğunda yapılan toplantılara  konuşmacı, 
yorumcu ve Oturum  Başkanlığı  yapmak üzere  davet edildi. 
 
               Emel Doğramacı’nın gerek mesleki gerekse kadın konusunda Türkçe, İngilizce, 
Arapça ve Fransızca dillerinde 100’ü aşkın makalesi ile 9 kitabı bulunmaktadır.  Doğramacı 
iki çocuk annesidir.  
 
 
                       
                                                                                                                                             
                                                         


